АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.05.2020 г. № 85

О создании комиссии администрации Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации               от 09 июля 2016 г. № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»
п о с т а н о в л я ю:
1. Создать комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, в составе согласно приложению № 1.
2. [bookmark: _GoBack]Постановление администрации Клетского сельского поселения о создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды от 03.09.2019 года № 78 считать утратившим силу.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения.

Глава Клетского
сельского поселения					                   Г.И. Дементьев

                           Приложение № 1                                                         к постановлению администрации      Клетского сельского поселения
                          от 12.05.2020 г. № 85

СОСТАВ
комиссии администрации Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов
	1.
	Чепурной Александр
Геннадьевич
	· менеджер, юрист-консультант
 администрации Клетского сельского поселения, руководитель комиссии

	2.
	Пономарев Анатолий
Николаевич
	_ ведущий инженер по ремонту администрации
   Клетского сельского поселения, заместитель
   руководителя комиссии

	3.
	Моргунов Сергей
Владимирович
	· инженер по инвентаризации строений и сооружений администрации Клетского сельского поселения,
секретарь комиссии

	4.
	Чугунов Александр Николаевич
	· директор ГКУ «Центр социальной защиты населения Клетского муниципального района» (по согласованию)

	5.
	Калышкина Валентина Афанасьевна
	· председатель общества инвалидов                    (по согласованию);

	6.
	Исаенко Валерий Иванович
	· начальник отдела архитектуры, ЖКХ и охраны окружающей среды администрации Клетского муниципального района,
заместитель руководителя комиссии
(по согласованию)